O93, f. 15rb; V630, f. 39ra; N442, f. 37vb; I83, f. 80vb; VD38, f. 73rb; SG670, p. 146b; P9629, f. 13r; Bcan4, f. 67r; E97, f. 41vb; P102; BII13, f. 67vb; S105, f. 58r

5 ^aINCIPIT^b EPISTOLA DECRETALIS CALISTI^c
 PAPAE DE IEIUNIO QUATTUOR TEMPORUM
 PER^d ANNUM ET RELIQUIS CAUSIS.

Bcan4 : I

P102; BII13: I De ieiunio^e quattuor temporum
 10 <P9629, f. 13v> <E97, f. 42ra> [H. 1] Calistus^f ^g
 archiepiscopus ecclesiae [catholicae urbis Romae
 Benedicto^h fratri et coepiscopo salutem <I83, f. 81ra>
 <S105, f. 58r> in domino.
 Fraternitatis] amore constringimurⁱ et apostolicae^j sedis^k
 15 ^l mode[ramine^m convenimurⁿ ^o, ut consultis^p fratrum,
 pro]ut dominus dederit, respondeamus eosque
 apostolicae sedis auctoritate inst[ruamus^q.
 P9629; I83; S105: De ieuniis^r IIIor temporum

5 a In P9629 sind einige Passagen des Briefes wegen
 Beschädigung der Handschrift nicht lesbar; diese sind im Text
 durch [...] gekennzeichnet | b Überschrift] EPISTOLA CALISTI
 PAPAE SG670; CAP. XIII Decreta calyxti pape De ieuniis
 IIIor temporum et ut criminacionem adversus doctorem nemo
 suscipiat et ut metropolitanus episcopus nichil (episcopus nichil
 korr. aus episcopus E97) sine omnium coepiscoporum consilio
 nisi quod ad suam solummodo pertinet parochiam agere
 praesumat nec quenquam excommunicare aut iudicare aliquo
 dominationis fastu si non vult gradus sui periculo subiacere et
 de reparatione lapsi post poenitentiam E97; Incipiunt decreta
 calisti pape P102; BII13; Überschrift am Rande S105 | c
 CALIXTI P9629 7 d PER ANNUM fehlt VD38 9 e ieiunio]
 ieiunio et P102 10 f am Rande DECRETA CALIXTI P9629 | g
 Calixtus V630; Calixtus korr. aus Calextus P9629; CALYXTUS
 primus korr. aus CALYXTUS E97; alius S105 12 h benedictio
 I83 14 i constringimur korr. aus constrigimur SG670 | j
 apostolico korr. aus apostolicae V630; apostolico E97 | k sedis
 fehlt V630; E97 15 l sedis moderamine convenimur ut consultis
 fratrum prout dominus dederit respondeamus eosque apostolicae
 sedis korr. aus sedis BII13 | m interlinear regime VD38 | n
 interlinear commovemur VD38 | o convenimus Bcan4 | p am
 Rande interrogationibus VD38 17 q instricamus I83; instituamus
 SG670 18 r ieiunio I83

1. Calistus-Brief,14–15 Fraternitatis...convenimur] init. Gelas. I. ep. ad
 episc. per Lucan. (H. no. 82). Cf. Symm. syn. VI.

1. Calistus-Brief,14–57 Fraternitatis...sequantur] Coll. Ans. ded. XI,37.

Leiunium ^s quod ter in anno ap]ud nos celebrare ^t		
didicisti, convenientius ^u nunc	20	
<i>BII13: de ieunio quatuor temporum</i>		
per quattuor tempora fieri decernim[us, ut, sicut		
an]nus per quattuor volvitur tempora, <N442, f. 38ra>		
sic ^v et nos quaternum sollemne agamus ieunium [per		
quattuor ^w anni tempora.] Et sicut replemur ^x frumento ^y ,	25	
vino et oleo ad alenda corpora, sic repleamur ^z ieunio		
ad alendas ^a <BII13, f. 68ra> animas iuxta prophetae		
Zachariae vocem, qui ait: Factum est verbum domini		
ad me dicens: Haec dicit dominus exercituum: Sicut		
cogitavi, ut affligerem vos, <SG670, p. 147a> cum ad	30	
iracundiam me ^b provocassent <VD38, f. 73va> patres		
vestri, et non sum misertus, sic conversus cogitavi in		
diebus istis, ut benefaciam Hierusalem et domui Iuda.		
Nolite timere, haec sunt verba, quae facietis:		
Lo<V630, f. 39rb>quimini veritatem unusquisque cum	35	
proximo suo, veritatem et iudicium pacis ^c iudicate in		
portis vestris, et unusquisque malum ^d contra amicum ^e		
suum ^f , ne ^g cogitetis in cordibus vestris, et		
<i>BII13: de mendace iuramento</i>		
iuramentum mendax, ne diligatis. Omnia enim haec	40	
sunt, quae odivi ^h , dicit dominus. Et factum est		
verbum domini exercituum ad me di<I83, f.		
81rb>censi: Haec ^j dicit dominus exercituum: Ieiunium ^k